Istruzioni per il lavaggio

BLU NOTTE

NERO

BORDEAUX

ROSSO ROYAL

VERDE BOTTIGLIA BLU NAVY

94

GRIGIO MELANGE

65/35 HEAVY POLO
Mens - 63-204-0

UOMINI

{:} 65% poliestere, 35% cotone di facile
lavaggio e stiratura

Bianco - 220gr/mq
Colorato - 230gr/mq

S-3XL

e

) 36

« Lavaggio a 60°C
« Chiusura a tre bottoni in tinta

Taglie Larghezza* Lunghezza**

S 48
M 52
L 56
XL 60
2XL 64
3XL 68
Tol 2

70
72
74
76
78
80
2

*Misura da una parte all'altra dell'indumento 1cm sotto I'attacco della manica
**Misura dal punto piti alto della spalla al bordo inferiore dell'indumento

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gig

08-5295 Shirley

Tested for harmful substances
www.oeko-tex.com/standard100
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